

決算報告書

2018 年度

2018年06月01日

2019年05月31日

貸借対照表

2019年05月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	3,318,440
流動資産 計	3,318,440
繰延資産	
創立費	60,000
開業費	8,940
繰延資産 計	68,940
資産 計	3,387,380
負債の部	
流動負債	
未払金	550,913
未払法人税等	64,000
流動負債 計	614,913
負債 計	614,913
純資産の部	
株主資本	
資本金	4,000,000
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	-1,227,533
その他利益剰余金 計	-1,227,533
利益剰余金 計	-1,227,533
株主資本 計	2,772,467
純資産 計	2,772,467
負債及び純資産 計	3,387,380

損益計算書

2018年06月01日~2019年05月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	369,636
売上高 計	369,636
売上総利益	369,636
販売管理費	
販売管理費 計	690,670
営業利益	-321,034
【営業外収益】	
受取利息	3
営業外収益 計	3
経常利益	-321,031
税引前当期純利益	-321,031
【法人税等】	
法人税・住民税及び事業税	64,000
法人税等 計	64,000
当期純利益	-385,031

販売費および一般管理費明細書

2018年06月01日~2019年05月31日

(単位：円)

科目	金額
広告宣伝費	238,107
会議費	2,484
通信費	194,152
消耗品費	12,500
事務用消耗品費	13,853
新聞図書費	2,739
支払手数料	64,034
租税公課	160,000
雑費	2,801
販売管理費 計	690,670